

单位工程投标报价汇总表

工程名称：安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	1647295.58	
1.1	组件工程	1332888.55	
1.2	电气工程	314407.03	
二	措施项目费	57050.9	
1	施工单价措施项目费	7333.8	
2	施工总价措施项目费	49717.1	
2.1	其中：安全防护、文明施工费	12959.67	
2.2	其中：临时设施费	30247.77	
2.3	其中：雨季施工增加费	5214.54	
2.4	其中：夜间施工增加费	1295.12	
2.5	其中：视频监控费		—
三	其他项目费		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
四	规费	28031.93	—
4	其中：垃圾处置费		—
5	其中：社保费	28031.93	—
五	税金	155914.06	—
投标报价合计=一+二+三+四+五		1,888,292.47	



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：2021年可任村委
会车棚一体化及屋顶光
伏项目

工程名称：安装工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目					1647295.58	
		组件工程					1332888.55	
		自来水厂					1099399.47	
1	030405002001	太阳能电池板 安装 1000W	1.名称:太阳能电池组 装、安装 1000W	组	407	1756.93	715070.51	
2	030401002001	光伏逆变器 (100KW)	1.名称:光伏逆变器 (100KW)	台	2	165071.22	330142.44	
3	03B001	防水胶条	1.名称:防水胶条	m	1016	6.39	6492.24	
4	030404017001	配电箱	1.名称:光伏并网箱 2.型号:250KW	台	1	25050.54	25050.54	
5	030404036001	压力表过压保 护器	1.名称:过欠压保护器 2.规格:BKH- 100/4PC100A	个	1	467.15	467.15	
6	030409010001	浪涌保护器	1.名称:保护装置安装 浪涌保护器	个	1	608.7	608.7	
7	030404036002	配电设备安装 断路器	1.名称:交流断路器 2.规格:BKH- 250/4PC250A	台	3	1535.72	4607.16	
8	030404036003	配电设备安装 断路器	1.名称:交流断路器 2.规格:BKH- 400/4PC400A	台	2	1244.12	2488.24	
9	030402006001	隔离开关	1.名称:隔离开关 2.型号:HGL-600/4P	组	1	3248.52	3248.52	
10	030402008001	互感器	1.名称:电流互感器	台	1	6222.13	6222.13	
11	030406008001	交流变频调速 电动机	1.名称:交流变频调速 电动机负载调试 交流 同步电动机 功率	台	1	5001.84	5001.84	
		可任村屋顶					233489.08	
12	030405002002	太阳能电池板	1.名称:太阳能电池组 装、安装 530W 2.型号:光伏组件	组	74	1756.93	130012.82	
13	030401002002	光伏逆变器	1.名称:光伏逆变器 2.型号:(40KW)	台	1	80171.22	80171.22	
14	03B002	防水胶条	1.名称:防水胶条	m	234	6.39	1495.26	
15	030404017002	配电箱	1.名称:光伏并网箱 2.型号:40KW	台	1	4401.94	4401.94	
16	030404036004	压力表过压保 护器	1.名称:过欠压保护器 2.规格:100A/4P	个	1	467.15	467.15	
17	030409010002	浪涌保护器	1.名称:保护装置安装 浪涌保护器	个	1	42.49	42.49	
本页小计							1315940.75	



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：2021年可任村委
会车棚一体化及屋顶光
伏项目

工程名称：安装工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
18	030404036005	配电设备安装 断路器	1.名称:交流断路器 2.规格:BKH- 100/4PC100A	台	3	1239.27	3717.81		
19	030402006002	隔离开关	1.名称:隔离开关 2.型号:HGL-200/4P	组	1	1956.42	1956.42		
20	030406008002	交流变频调速 电动机	1、交流变频调速电动机 负载调试 交流同步 电动机 功率 200kW以	台	1	5001.84	5001.84		
21	030402008002	互感器	1.名称:电流互感器	台	1	6222.13	6222.13		
		电气工程					314407.03		
		自来水厂					262742.39		
22	041001001001	拆除路面	1.材质:破除混凝土路面	m ²	9.58	34.04	326.1		
23	040203007001	水泥混凝土路面	1.类型:修复混凝土路面	m ²	9.58	192.71	1846.16		
24	040101002001	挖沟槽土方	1.土壤类别:一、二类土	m ³	72	33.84	2436.48		
25	040103001001	回填方	1.填方材料品种:回填土 弃填土 机械 槽坑	m ³	44.12	9.83	433.7		
26	040103002001	余方弃置	1.废弃料品种:一、二类土 2.运距:5KM	m ³	27.88	8.59	239.49		
27	030413004001	管道包封	1.名称:管道包封 2.规格:C25	m ³	27.88	862.34	24042.04		
28	030411001001	配管	1.名称:半硬质塑料管 DN40	m	200	16.28	3256		
29	030411001002	配管	1.名称:半硬质塑料管 DN110	m	500	32.12	16060		
30	030411004001	配线	1.名称:光伏电缆PV1-F -4mm ²	m	2000	4.83	9660		
31	030408001001	电力电缆	1.名称:导线截面 2.型号:ZR- YJV3*50+2*25mm ²	m	300	229.55	68865		
32	030408001002	电力电缆	1.名称:导线截面 2.型号:ZR- YJV3*150+2*70mm ²	m	300	302.23	90669		
33	030408006001	电力电缆头	1.名称:成套型电缆终端头	个	14	1628.48	22798.72		
34	030409001001	接地极	1.名称:接地极	根	10	133.45	1334.5		
本页小计							258865.89		

总价措施项目清单与计价表

车棚一体化及屋顶光伏项

工程名称：安装工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	1.1	安全文明施工与环境保护基本费	分部分项人工费+单价措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+单价措施机上人工费-机上人工价差	5.85	9968.98			
2	1.2	安全文明施工与环境保护费(浮动部	安全防护, 文明施工基本费	30	2990.69			
3	1.3	建施安责险	不含建施安责险费*0.001	0				默认的安责险费率是按照最优设置, 但是由于安责险费率中浮动费率根据具体条件不同费率不同, 所以请参照琼建质【2019】38号中的附
4	1.4	临时设施费	分部分项人工费+单价措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+单价措施机上人工费-机上人工价差	17.75	30247.8			
5	1.5	夜间施工增加费	分部分项人工费+单价措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+单价措施机上人工费-机上人工价差	0.76	1295.12			
6	1.6	雨季施工增加费	分部分项人工费+单价措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+单价措施机上人工费-机上人工价差	3.06	5214.54			

编制人(造价人员):

复核人(造价工程师):

注: 1. "项目名称"可根据海南省现行的计价定额设置。



总价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程
车棚一体化及屋顶光伏项

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
7	1.7	视频监控费						编制预算或控制价时，视频监控费暂按租赁价每台球机1000元/月、每两台枪机800元/月计算，工程结算时，按实际费用计
合 计					49717.1			

编制人（造价人员）： _____ 复核人（造价工程师）： _____

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。



规费、税金项目计价表

标段：2021年可任村委会车棚一体化及屋顶光伏项目

工程名称：安装工程 第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中：垃圾处置费+其中：社保费	D1 + D2		28031.93
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(分部分项定额人工费+单价措施定额人工费+分部分项定额机上人工费+单价措施定额机上人工费)*0.7	(FBFX_DERGF+DJCS_DERGF+FBFX_DEJSR GF+DJCS_DEJ S RGF)*0.7	23.5	28031.93
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+	A+B+C+D	9	155914.06
合计					183945.99

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：2021年可任村委
会车棚一体化及屋顶光
伏项目

工程名称：钢结构工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目					269000.79	
		自来水厂屋顶结构					17272.58	
		基础钢筋混凝土工程					2956.76	
1	010502001001	矩形柱	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等	m3	1.87	502.5	939.68	
2	041102012001	柱模板	1. 构件类型:混凝土立柱模板	m2	18.72	61.25	1146.6	
3	补清单项004	U型螺栓	1. 膨胀螺丝	套	78	11.16	870.48	
		钢结构工程					14315.82	
4	010606012001	钢支架	1. 钢材品种、规格:41*52*2.5U型导轨	t	1.69	8415.07	14221.47	
5	琼011708001001	钢材(含黑色金属管材)运	1. 钢材品种:金属构件 2. 海运运距:5km	t	1.69	55.83	94.35	
		可任村屋顶结构					24670.88	
		基础钢筋混凝土工程					2731.25	
6	010502001002	矩形柱	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等	m3	1.73	502.5	869.33	
7	041102012002	柱模板	1. 构件类型:混凝土立柱模板	m2	17.28	61.25	1058.4	
8	补清单项005	U型螺栓	1. 膨胀螺丝	套	72	11.16	803.52	
		钢结构工程					21939.63	
9	010606012002	钢支架	1. 钢材品种、规格:41*52*2.5U型导轨	t	2.59	8415.07	21795.03	
10	琼011708001002	钢材(含黑色金属管材)运	1. 钢材品种:金属构件 2. 海运运距:5km	t	2.59	55.83	144.6	
		自来水厂停车棚结构					227057.33	
		土方工程					3284.57	
11	010101004001	挖基坑土方	1. 人工挖基坑土方 一、二类土坑深≤2m	m3	74.48	32.06	2387.83	
12	010103001001	回填方	1. 回填土 夯填土 机械 槽坑	m3	50.16	13	652.08	
13	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:余土外运	m3	24.32	10.06	244.66	
本页小计							45228.00	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：钢结构工程
车棚一体化及屋顶光伏项目

工程名称：钢结构工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	1.1	安全文明施工与环境保护基本费			6624.26			
2	1.1.1	1千万元以内部分	综合价含主设(1千万元以内部分)	3	6624.26			
3	1.1.2	1~5千万元以内部分	综合价含主设(1~5千万元以内部分)	1.8				
4	1.1.3	5千万元~1亿元以内部分	综合价含主设(5千万元~1亿元以内部分)	1.2				
5	1.1.4	1亿元以上部分	综合价含主设(1亿元以上部分)	0.6				
6	1.2	安全文明施工与环境保护费(浮动部	安全防护、文明施工基本费	30	1987.28			
7	1.3	建施安责险	不含建施安责险费*0.001	0				默认的安责险费率是按照最优设置,但是由于安责险费率中浮动费率根据具体条件不同费率不同,所以请参照琼建质【2019】38号中的附
8	1.4	临时设施费			4526.58			
9	1.4.1	1千万元以内部分	综合价含主设(1千万元以内部分)	2.05	4526.58			
10	1.4.2	1~5千万元以内部分	综合价含主设(1~5千万元以内部分)	1.23				
11	1.4.3	5千万元~1亿元以内部分	综合价含主设(5千万元~1亿元以内部分)	0.82				
12	1.4.4	1亿元以上部分	综合价含主设(1亿元以上部分)	0.41				
13	1.5	夜间施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-人材机价差	0.14	309.13			

编制人(造价人员):

复核人(造价工程师):

注:1.“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。



总价措施项目清单与计价表

工程名称：钢结构工程
车棚一体化及屋顶光伏项目

工程名称：钢结构工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
14	1.6	雨季施工增加费	分部分项合计+ 单价措施项目合 计-人材机价差	0.61	1346.93			
15	1.7	视频监控费						编制预算 或控制价 时，视频 监控费暂 按租赁价 每台球机 1000元/月 、每两台 枪机800元 /月计算。 工程结算 时，按实 际费用计
合 计					14794.2			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：



规费、税金项目计价表

标段：2021年可任村委会车
棚一体化及屋顶光伏项目

工程名称：钢结构工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中：建筑垃圾处置费+其中：社会保险费	D1 + D2		8486.04
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(分部分项定额人工费+单价措施定额人工费+分部分项定额机上人工费+单价措施定额机上人工费)*0.7	(J+BFX_DERGF+DJCS_DERGF+FBFX_DEJSRGP+DJCS_DEJSRGP)*0.7	23.5	8486.04
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+	A+B+C+D	9	26922.59
合计					35408.63

编制人(造价人员)：

复核人(造价工程师)：

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。